Đức R trực tiếp trông nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục cho đến khi cháu P và 

cháu L trưởng thành đủ 18 tuổi. Ông Huỳnh Đức R không yêu cầu cấp dưỡng nuôi 

con. 

- Về tài sản chung: Các bên không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Bà Lê Thị T tự nguyện chịu 150.000 (Một trăm năm mươi nghìn) 

đồng tiền án phí Hôn nhân và gia đình sơ thẩm được trừ vào số tiền tạm ứng án phí 

Hôn nhân và gia đình sơ thẩm đã nộp là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn) đồng theo 

biên lai thu số 0006777 ngày 08 tháng 12 năm 2025 của Thi hành án dân sự thành 

phố Đà Nẵng.